
Twentecup mennen 2021 / 2022

 Delden 

 29-01-2022

 straf gereden overige totaal

 paard tweespan Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt

Startnr.

T

C Voornaam Achternaam Plaats 1 2 3 4 5a b c 6 7a b c d 8 9a b c d # # # hind sec punten R1 Startnr.

12 Geert Dijkhof 0 110,53 110,53 12

3 Jelle Dijkhof 0 120,26 120,26 3

13 Sanny Hagen 5 5 114,22 119,22 13

10 Renate Hofkens 0 128,98 128,98 10

14 Martin Brummer 5 5 122,06 127,06 14

6 Raymond Letteboer 5 5 10 109,12 119,12 6

7 Dennis Peters 5 5 115,21 120,21 7

1 Rene Schuiling 0 133,26 133,26 1

11 Alfons Engbers 5 5 10 127,49 137,49 11

8 Guido Jansen 0 141,07 141,07 8

5 Marianne van der Sluis 5 5 10 129,91 139,91 5

4 Matthias Brümmer 5 5 5 15 140,64 155,64 4

9 Pascal Meijerink 5 5 158,09 163,09 9

2 Eline Mentink span 1 5 5 10 157,97 167,97 2



Twentecup mennen 2021 / 2022

 Delden 

 29-01-2022

straf gereden overige straf totaal totaal plaats

 paard tweespan Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Voornaam achternaam 1 2 3 4 5a b c 6 7a b c d 8 9a b c d # # # 0 0 0 0 0 hind sec punten R2 R1 R1+R2

Geert Dijkhof 0 106,61 106,61 110,53 217,14 1

Jelle Dijkhof 0 108,69 108,69 120,26 228,95 2

Sanny Hagen 5 5 110,41 115,41 119,22 234,63 3

Renate Hofkens 5 5 108,27 113,27 128,98 242,25 4

Martin Brummer 0 116,12 116,12 127,06 243,18 5

Raymond Letteboer 5 5 5 15 110,15 125,15 119,12 244,27 6

Dennis Peters 5 5 5 15 113,59 128,59 120,21 248,80 7

Rene Schuiling 0 116,49 116,49 133,26 249,75 8

Alfons Engbers 5 5 121,49 126,49 137,49 263,98 9

Guido Jansen 5 5 10 120,26 130,26 141,07 271,33 10

Marianne van der Sluis 5 5 131,95 136,95 139,91 276,86 11

Matthias Brümmer 5 5 133,40 138,40 155,64 294,04 12

Pascal Meijerink 5 5 141,30 146,30 163,09 309,39 13

Eline Mentink span 1 0 143,52 143,52 167,97 311,49 14



Twentecup mennen 2021 / 2022

 Delden 

 29-01-2022

 straf gereden overige totaal

 Jeugd Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt

Startnr.

T

C Voornaam Achternaam Plaats 1 2 3 4 5a b c 6 7a b c d 8 9a b c d # # # hind sec punten R1 Startnr.

Evy Koekoek 0 195,71 195,71 0



Twentecup mennen 2021 / 2022

 Delden 

 29-01-2022

straf gereden overige straf totaal totaal plaats

 Jeugd Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Voornaam achternaam 1 2 3 4 5a b c 6 7a b c d 8 9a b c d # # # 0 0 0 0 0 hind sec punten R2 R1 R1+R2

Evy Koekoek 5 5 178,16 183,16 195,71 378,87 1



Twentecup mennen 2021 / 2022

 Delden 

 29-01-2022

 straf gereden overige totaal

 pony enkelspan Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt

Startnr.

T

C Voornaam Plaats 1 2 3 4 5a b c 6 7a b c d 8 9a b c d # # # hind sec punten R1 Startnr.

2 Indy Kamphuis 0 109,10 109,10 2

9 Sietske Flobbe 0 102,08 102,08 9

7 Paskal de Graaf 0 100,67 100,67 7

5 Desiree van Lambalgen 0 114,92 114,92 5

6 Anouk van Beek 5 5 103,95 108,95 6

4 Oniek van Olst 0 113,33 113,33 4

1 Peter Jager 5 5 109,19 10,00 124,19 1

8 Kai Kamphuis 0 136,76 136,76 8

3 Eline van Assen 5 5 10 132,27 142,27 3



Twentecup mennen 2021 / 2022

 Delden 

 29-01-2022

straf geredenoverige straf totaal totaal plaats

 pony enkelspan Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Voornaam achternaam 1 2 3 4 5a b c 6 7a b c d 8 9a b c d # # # 0 0 0 0 0 hind sec punten R2 R1 R1+R2

Indy Kamphuis 0 102,49 102,49 109,10 211,59 1

Sietske Flobbe 5 5 10 101,66 111,66 102,08 213,74 2

Paskal de Graaf 5 5 111,17 116,17 100,67 216,84 3

Desiree van Lambalgen 0 106,36 106,36 114,92 221,28 4

Anouk van Beek 5 5 10 104,11 114,11 108,95 223,06 5

Oniek van Olst 5 5 111,49 116,49 113,33 229,82 6

Peter Jager 5 5 106,47 111,47 124,19 235,66 7

Kai Kamphuis 0 117,33 117,33 136,76 254,09 8

Eline van Assen 0 132,27 132,27 142,27 274,54 9



Twentecup mennen 2021 / 2022

 Delden 

 29-01-2022

 straf gereden overige totaal

 pony tweespan Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt

Startnr.

T

C Voornaam Achternaam Plaats 1 2 3 4 5a b c 6 7a b c d 8 9a b c d # # # hind sec punten R1 Startnr.

5 Rob Dijkhuis 0 105,67 105,67 5

2 Jorn Elburg 0 113,62 113,62 2

6 Larissa Reints 0 110,51 110,51 6

1 Marlou Postma 5 5 110,90 115,90 1

4 Jorn van Olst 5 5 10 118,98 128,98 4

3 Hellen Schmitz 0 168,38 168,38 3



Twentecup mennen 2021 / 2022

 Delden 

 29-01-2022

straf gereden overige straf totaal totaal plaats

 pony tweespan Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Voornaam achternaam 1 2 3 4 5a b c 6 7a b c d 8 9a b c d # # # 0 0 0 0 0 hind sec punten R2 R1 R1+R2

Rob Dijkhuis 0 101,14 101,14 105,67 206,81 1

Jorn Elburg 0 109,89 109,89 113,62 223,51 2

Larissa Reints 5 5 10 105,12 115,12 110,51 225,63 3

Marlou Postma 5 5 108,94 113,94 115,90 229,84 4

Jorn van Olst 0 105,25 105,25 128,98 234,23 5

Hellen Schmitz 5 5 158,75 163,75 168,38 332,13 6



Twentecup mennen 2021 / 2022

 Delden 

 29-01-2022

 straf gereden overige totaal

 paard enkelspan Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt

Startnr.

T

C Voornaam Achternaam Plaats 1 2 3 4 5a b c 6 7a b c d 8 9a b c d # # # hind sec punten R1 Startnr.

6 Arjan Kleinjan 0 114,31 114,31 6

2 Annemarie Evers 0 109,70 109,70 2

5 Elsbeth Broekhuis 5 5 10 104,52 114,52 5

3 Laurens Pouwels 0 105,35 20,00 125,35 3

4 Marcel Eikenaar 0 113,89 113,89 4

1 Lisa Kleinjan 0 114,31 114,31 1



Twentecup mennen 2021 / 2022

 Delden 

 29-01-2022

straf geredenoverige straf totaal totaal plaats

 paard enkelspan Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Voornaam achternaam 1 2 3 4 5a b c 6 7a b c d 8 9a b c d # # # 0 0 0 0 0 hind sec punten R2 R1 R1+R2

Arjan Kleinjan 0 103,88 103,88 114,31 218,19 1

Annemarie Evers 5 5 104,27 109,27 109,70 218,97 2

Elsbeth Broekhuis 0 105,42 105,42 114,52 219,94 3

Laurens Pouwels 0 98,95 98,95 125,35 224,30 4

Marcel Eikenaar 0 112,82 112,82 113,89 226,71 5

Lisa Kleinjan 5 5 107,62 112,62 114,31 226,93 6



Twentecup mennen 2021 / 2022

 Delden 

 29-01-2022

 straf gereden overige totaal

Koudbloeds Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt

Startnr.

T

C Voornaam Achternaam Plaats 1 2 3 4 5a b c 6 7a b c d 8 9a b c d # # # hind sec punten R1 Startnr.

2 Dianne Semmekrot 5 5 10 170,40 180,40 2

1 Wynanda Kroeze 5 5 10 179,90 189,90 1



Twentecup mennen 2021 / 2022

 Delden 

 29-01-2022

straf gereden overige straf totaal totaal plaats

Koudbloeds Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Voornaam achternaam 1 2 3 4 5a b c 6 7a b c d 8 9a b c d # # # 0 0 0 0 0 hind sec punten R2 R1 R1+R2

Dianne Semmekrot 5 5 10 170,85 180,85 180,40 361,25 1

Wynanda Kroeze 5 5 167,15 172,15 189,90 362,05 2



Twentecup mennen 2021 / 2022

 Delden 

 29-01-2022

 straf gereden overige totaal

Paarden vierspan Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt

Startnr.

T

C Voornaam Achternaam Plaats 1 2 3 4 5a b c 6 7a b c d 8 9a b c d # # 12 hind sec punten R1

Mark Weusthof Rossum 0 144,80 144,80

Antonie Ter Harmsel Rijssen 5 5 169,40 174,40

Herman ter Harmsel Rijssen 5 5 10 153,28 163,28

Matthias Brummer Haselune 5 5 5 5 20 215,52 235,52



Twentecup mennen 2021 / 2022

 Delden 

 29-01-2022

straf gereden overige straf totaal totaal plaats

Paarden vierspan Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Startnr. Voornaam achternaam 1 2 3 4 5a b c 6 7a b c d 8 9a b c d # # # 0 0 0 0 0 hind sec punten R2 R1 R1+R2

0 Mark Weusthof 0 127,90 127,90 144,80 272,70 1

0 Antonie Ter Harmsel 5 5 5 5 20 155,66 175,66 174,40 350,06 2

0 Herman ter Harmsel 5 5 162,73 20,00 187,73 163,28 351,01 3

0 Matthias Brummer 5 5 10 177,83 187,83 235,52 423,35 4


